UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU
TRƯỜNG MN ĐỒNG TIẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Đồng Tiến, ngày 30 tháng 9 năm 2023.

BIÊN BẢN
Họp kết thúc niêm yết công khai dự toán các khoản thu – chi đầu năm
Năm học 2023- 2024.

Hôm nay, vào hồi  15h 30 phút, ngày 30 tháng 9 năm 2023
Tại: Văn phòng trường mầm non Đồng Tiến.
1. Đ/C: Hoàng Thị Tươi -  Hiệu trưởng
2. Đ/C: Hoàng Thị Toán – Phó hiệu  trưởng
          3. Đ/C: Nguyễn Thị Nhung  - Phó BTCB- Thủ quỹ
          4. Đ/c: Đỗ Thị Lương -  CTCĐ -Trưởng ban thanh tra nhân dân.
          Lập biên bản về việc kết thúc niêm yết công khai các khoản thu góp đầu năm học 2023-2024 của trường mầm non Đồng Tiến.
Tr­êng mầm non Đồng Tiến xin báo cáo và trình các khoản thu n¨m häc 2023 - 2024 nh­ sau:
	I. Kho¶n thu theo quy ®Þnh:
	- Công văn số 1918/PGD&ĐT ngày 28 tháng 8 năm 2023 của Phòng giáo dục &Đào tạo Khoái Châu về việc hướng dẫn tạm thời các khoản thu đầu năm học 2023-2024.
Căn cứ Công văn số: 366/PGDĐT-KHTC của Phòng Giáo Dục và đào tạo huyện Khoái Châu ngày mùng 15 tháng 9 năm 2023 về việc tiếp tục hướng dẫn thực hiện các khoản thu từ năm học 2023-2024.
Căn cứ Công văn số: 955/UBND-GDĐT của Ủy ban nhân dân huyện Khoái Châu ngày mùng 18 tháng 9 năm 2023 về việc nghiêm túc thực hiện quy định việc dạy thêm học thêm và các khoản thu góp từ học sinh năm học 2023-2024.
	- Học phí:  Nhà trẻ: 63.000đ/trẻ/tháng
                             Mẫu giáo: 50.000đ/trẻ/tháng
    	- Tiền điện: 7.000đ/trẻ/tháng
     	- Tiền nước: 6.000đ/trẻ/tháng
    	 - Tiền thuê dọn VS: 5.000đ/trẻ/tháng
II. Kho¶n thu hé:
 - Tiền BHTT: 200.000đ/trẻ/năm
III. Tiền thu theo thỏa thuận:
- Tiền ăn bán trú, tiên chất đốt và nước nấu: 17.000đ/trẻ/bữa
- Tiền trực trưa và công nấu: 170.000đ/trẻ/tháng.
Lập biên bản về việc kết thúc niêm yết công khai các khoản thu đầu năm tại văn phòng làm việc:
Thời gian niêm yết: bắt đầu từ 14 ngày 20 tháng 9 năm 2023 sẽ kết thúc việc niêm yết vào  hồi  16h 30 phút ngày 30 tháng 9 năm 2023 (10 ngày liên tục).
Sau 10 ngày thực hiện niêm yết công khai dự toán  thu góp đầu năm, năm 2023- 2024 của trường Mầm non Đồng Tiến  niêm yết tại Văn phòng hội đồng Trường Mầm non Đồng Tiến, tiến hành lập biên bản kết thúc niêm yết công khai dự toán thu đầu năm học 2023-2024.
  	Biên bản lập xong hồi 16h30 cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
Biên bản được thông qua, mọi người đều nhất trí.

	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

                 Đỗ Thị Lương

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                  Hoàng Thị Tươi

Chữ ký các thành viên